88. III/P/22 Breviarium Romanum ex decreto Concilii Tridentini resitutum, Pii V.... 
jussu editum... Antverpiae, ex officina Plantiniana, 1690. [7], 492, 
CCXXX, [4] p. 

89. III/5151 Breviarium Sacri ordinis Praedicatorum auctoritate apostolica 
approbatum... sub venerabili Cloche Antonino. Parisiis, 1687.

90. III/2432 Breviarium ecclesiae Trecensis illustrissimi ac revernd. In Christo 
patris Domini D. Francisci Malier Trecensis Episcopi authoritate, ac 
eiusdem ecclesiae capituli consensu editum. Pars aestivalis. Trecis [va] 
1652. Apud Franc Jagvard. 8º s, 69nlb, 868, CLXXXXVII, nlb. 6.

91. III-2800a Officium Angeli Custodis de mandato S.D.N. Pauli divina providentia 
papae V, a Sacra Rituum Congregatione recognitum et emendatum... — 
Cracoviae: in officina typog. viduae et  haeredis Francisci Cezary, 1663. 
— 132 p., vinj. 12º.
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92. III-16251 [Officium Beatae Mariae.] Venetiis, apud Cieras, 1643.
93. III-P/60a Officia Propria Patronorum Regni Poloniae / Per R. STANISLAUM 

SOCOLOVIUM, serenissimi olim Stephani Poloniae Regis Theologum, 
Canonicum Cracouiensem, ex mandato Synodi Petricoviensis 
conscripta; / Auctoritate Illustriss. Cardinalis GEORGII RADZIVILI Episc. 
Cracouiensis edita. Accessit huic editioni Officium Gratiarum actionis 
pro victoria ex Turcis obtenta anno M.DC.XXI. die X Octobris; a S. 
Rituum Congregatione recognitum, & approbatum. Antverpiae, ex 
Officina Plantiniana Balthasaris Moreti, M.DC.XLIII. (VUB/III-P/
60a_OffRP1643)

94. III-P/60a Officia Propria SS. Patronorvm Regni Sveciae, ex vetustis Breuiarijs 
eiusdem Regni deprompta: / Ad instantiam Ser[enissi]mi SIGISMVNDI 
III, Sueciae & Poloniae Regis, a Sac. Rituum Congregatione, 
auctoritate Apostolica, recognita & approbata, atque omnibus tam in 
dicto Sueciae quam etiam Poloniae Regno habitantibus concessa, vt 
libere & licite, translatis vel omissis alijs Officijs quae eadem die 
occurrunt, recitari possint & valeant. Antverpiae, ex Officina Plan-
tiniana Balthasaris Moreti, M.DC.XXIX (VUB/III-P/60a_OffRS1639).

95. III-P/60b Corollarium Breviarii Romani continens Officia Propria Sanctorvm ex 
Mandato SS. DD. N. PP. Vrbani VIII, Innocentii X, Alexandri VII, 
Clementis IX, & X, Summorum Pontificum, Breviariis Rom. 
apponenda, a Sacra Rituum Congregatione recognita & approbata. / Ab 
omnibus, tam secularibus, quam Regularibus utriusque Sexus, qui ad 
Horas Canonicas tenentur recitanda. Noviter, auctius, & emandatius 
Collectvm de licentia Superiorum. Brunsbergae, Typis & Sumptibus 
Henrici Schultz, Anno 1676. (VUB/III-P/60b)